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بویان،دقیقهای24میلیون!

شکایت قاضی از پرسپولیس
وکیل مهاجم پیکان از شکایت این بازیکن علیه پرسپولیس خبر داد. محمد قاضی، مهاجم سابق 
پرســپولیس مدعی است مدیران این باشــگاه مطالبات مربوط به زمان حضورش در این تیم را 
پرداخت نکرده و طی این مدت علی رغم پیگیری، نتوانسته آن را دریافت کند. این در حالی است 
که طی ماه های گذشته که باشگاه برای دریافت مجوز حرفه ای سازی به دنبال تعامل با طلبکاران 
خود بود، توافقی با این بازیکن صورت نداد و اعلام کرد نام این بازیکن در لیست طلبکاران قرار 
ندارد. محمد قاضی البته با توجه به مستنداتی که در اختیار دارد، بار دیگر شکایت خود را نسبت 

به عدم پرداخت مطالباتش توسط پرسپولیس به جریان انداخته است.

خوشحالی شفر از وضعیت 2 مصدوم استقلال
داریوش شجاعیان و محسن کریمی که هر 2 رباط صلیبی پاره کرده و نیم فصل اول را از 
دست داده اند، با برنامه ریزی درست در تمرینات استقلال شرکت می کنند. کریمی مدتی 
اســت در تمرینات گروهی شرکت کرده و آمادگی اش را نشان داده است. شجاعیان هم 
کم کم وارد آیتم های گروهی شــده و برای این که ریســک نکند، خیلی به خودش فشار 
نمی آورد. وینفرد شــفر سرمربی اســتقلال این روز ها از عملکرد و آمادگی این 2 بازیکن 
خوشــحال اســت و حتی گفته در صورت امکان در ترکیب استقلال از کریمی استفاده 

می کند. قرار است این 2 بازیکن از نیم فصل دوم وارد لیست استقلال شوند.

مصدومیت شدید مدافع پدیده
مدافع تیم فوتبال پدیده خراســان، صدرنشین جدول رده بندی لیگ برتر برای چند هفته دور از 
میادین خواهد بود. به گزارش تسنیم، پدیده که روز شنبه این هفته برای انجام یک بازی دوستانه 
با پارس جنوبی جم به تهران آمده بود، در این مسابقه مدافعش آسیب دید و برای چند هفته دور 
از میادین خواهد بود. محمد قنبری، مدافع پدیده از ناحیه مینیســک پا دچار مصدومیت شدید 
شده  و باید چند هفته ای را دور از میادین باشد. حتی مصدومیت او مشکوک به پارگی مینیسک 
اســت که در این صورت مدت دوری او از میادین طولانی تر خواهد بود. این اتفاق خبر بدی برای 
یحیی گل محمدی و تیمش که در حال حاضر صدرنشین رقابت های لیگ برتر هستند، خواهد بود. 

توافق نهایی عنایتی با قشقایی
بعــد از جدایی ابراهیم طالبی از قشــقایی مدیران این باشــگاه 
مذاکرات خود را با چند گزینه شروع کردند و در این بین شنیده ها 
حاکی از آن اســت که مدیران باشگاه قشقایی با رضا عنایتی به 
توافق نهایی دســت پیدا کرده اند. اگر اتفاق خاصی نیفتد عنایتی 

به زودی به عنوان سرمربی قشقایی معرفی خواهد شد. 
پاشازاده محروم شد

مهدی پاشــازاده، ســرمربی تیم فوتبال بادران تهــران به دلیل 
اعتــراض به تصمیــم داور که منجــر به اخراجــش در بازی با 
پرسپولیس پاکدشت شد و اهانت به داوران و تکرار تخلفات پس 
از اتمام مسابقه، به یک جلسه از همراهی تیم خود محروم است 

و باید ۳۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. 
حسن زاده و جاوید نامزد بهترین های فوتسال 
کنفدراسیون فوتبال آسیا ۳ نامزد نهایی کسب این جایزه را رسما 
اعلام کرد. بدین ترتیب حســن زاده و مهدی جاوید ملی پوشــان 
ایران نیز در این لیســت قرار گرفتند. ســومین نامزد کسب این 

عنوان رافائل هنمی، بازیکن تیم ملی ژاپن است. 
دیدار استیلی با سفیر ایران در عمان

حمید استیلی با همراهی حسین کلانی و بهزاد آزاد مسئولان تیم 
فوتبال امید کشــورمان صبح دیروز در مسقط با سفیر ایران در 
عمان دیدار کردند. حمید اســتیلی، مدیر تیم امید در این دیدار 
گزارشی از روند آماده سازی این تیم به حجت الاسلام و المسلمین 

نوری شاهرودی سفیر ایران در مسقط ارائه داد. 
تمرین استقلال بدون ملی پوشان

تمرین دیروز اســتقلال در غیاب ملی پوشــان این تیم در زمین 
مجموعه صنایع دفاع برگزار شــد. وریا غفوری، روزبه چشمی و 
سیدحسین حسینی به دلیل حضور در اردوی تیم ملی و مهدی 
قائــدی، ا...یار صیادمنش و رضا کریمی به دلیل ســفر به عمان 

همراه تیم ملی امید در این جلسه تمرینی غایب بودند. 
ویسی در یک قدمی بادران!

گفته می شــود که مدیران باشــگاه بادران مذاکراتــی با عبدا... 
ویسی ســرمربی سابق تیم فوتبال فولاد خوزستان انجام داده اند. 
در صورتی که باشــگاه بادران با پاشــازاده برای جدایی به توافق 
برســد، در آن صورت احتمال دارد که ویسی جانشین پاشازاده 

در این تیم شود.
انصاری 3 هفته دیگر جراحی می کند 

محمــد انصاری، بازیکــن مصدوم پرســپولیس درباره وضعیت 
مصدومیتــش توضیح داد: »فکر می کنــم تقریبا حدود ۳ هفته 
دیگر عمل جراحی انجام دهم و پس از آن مشخص می شود که 

چه زمانی بهبود پیدا می کنم.«

شکایت 400 هزار دلاری هافبک مقدونیه ای از استقلال

حضــور خارجی هــای بی کیفیت 
در فوتبــال ایــران، یــک فصل 
تاوان هــای  نهایــت  در  و  نیمکت نشینی شــان 
میلیاردی باشــگاه ها از پــول بیت المال، به یک 
داســتان همیشگی در فوتبال کشــور ما تبدیل 
شده است. در جدیدترین قسمت از این داستان 
تلــخ، شــکایت بویــان ناندنوف بــرای دریافت 
مطالباتش به دســت باشگاه استقلال رسید. این 
بازیکن که با قیمت ۴۰۰ هزار دلار استقلالی شد، 
قــراردادی به مدت ۱۸ ماه بــا آبی ها امضا کرد 
اما نیاز نداشــتن شــفر به این بازیکن باعث شد 
تا او از جمع اســتقلالی ها جدا شود. پس از این، 
ناندنوف برای دریافت مطالباتش به فیفا شکایت 
کرد که این نامه به دست باشگاه استقلال رسید 
تــا آن ها هم مدارک خــود را تحویل دهند. رقم 
هنگفتی که هافبک مقدونیه ای مدعی شــده از 
آبی پوشان طلب دارد حدود ۴۰۰ هزار دلار)حدود 
5 میلیارد( است! در حالی که استقلال از بازدهی 
ایــن بازیکن مطمئن نبود، بــا نظر مدیران وقت 
ایــن بازیکن قراردادی 2  ســاله امضا کرده بود! 
این کــه چرا چنیــن بازیکنی باید بــا این مدت 
قرارداد به تیم ملحق شــود، ســوالی اســت که 
باید ســیدرضا افتخاری و پنــدار توفیقی به آن 
پاســخ بدهند. بویان فصل گذشــته فقط 2۰6 

دقیقــه برای آبی ها به میــدان رفت و در صورت 
شکست باشگاه اســتقلال در این پرونده، حضور 
هافبک مقدونیــه ای دقیقه ای 2۴ میلیون تومان 
برای آبی های پایتخت آب خواهد خورد. به نقل 
از منابــع آگاه، بویان به وســیله وکیل خود پس 
از این که نتوانســت از باشگاه اســتقلال جواب 
مشــخصی دریافت کند به فیفا شکایت کرده و 
معاونان حقوقی باشــگاه باید هرچه سریع تر این 
مشکل را برطرف کنند تا با چالشی بزرگ مواجه 

نشــوند. البته گویا در خصوص پرونده های جدید 
استقلال، خبرهای دیگری هم در راه است. سرور 
جپاروف دیگر بازیکن خارجی استقلال است که 
هنوز مطالباتش را به صورت کامل دریافت نکرده 
است. هافبک ازبکســتانی که  این تابستان ایران 
را ترک کرده، در حال حاضــر  ۱۳۰ هزار دلار از 
این تیم طلبکار اســت و فعلا بــه مراجع قانونی 
شکایت نکرده است. در حالی بحث شکایت های 
جدید از باشگاه اســتقلال مطرح شده که منابع 

ارزی این باشــگاه به اتمام رسیده و مسلما این 
پرونده ها می تواند به دردســر بزرگ مدیران این 
تیم تبدیل شود. از طرفی مدیریت قبلی استقلال 
خیلی زودتــر از موعد بودجه اسپانســرینگ را 
از اپراتــور تلفــن همراه دریافــت کرده اند و اگر 
استقلال مجبور به پرداخت جریمه نقدی به غیر 
از پرداخت رقم قرارداد ایــن ۳ بازیکن خارجی 
شود، منبع مالی ریالی هم وجود نخواهد داشت 
تا اســتقلالی ها به آن مراجعــه کنند و باید دید 
چگونه از پــس این مشــکل برخواهند آمد. در 
یک سال اخیر کســر امتیاز از باشگاه هایی مثل 
پدیده و اســتقلال خوزســتان نشــان داده که 
فیفا به فوتبال ایران حســابی حســاس شده و 
اکثر شــکایت های خارجی از باشگاه های ایرانی 
با جریمه ســنگین از ســوی فیفا مواجه خواهد 
شــد. در این شــرایط مدیران استقلال به خوبی 
می دانند که جدی نگرفتن شکایت بویان تبعات 
سنگینی خواهد داشت و ممکن است این تیم با 
محرومیت در نقل و انتقالات و حتی کســر امتیاز 
مواجه شــود. این مســئله می توانــد برنامه های 
اســتقلال در نقل و انتقالات را هم تحت الشــعاع 
قرار دهد و با قرار گرفتن پرداخت مطالبات بویان 
در اولویت دیگر آبی ها نتوانند بازیکن جدیدی را 

به خدمت بگیرند. 

استقلال با وجود بازیکنانی که در اختیار دارد، نتوانسته انتظارات را برآورده 
کند و حذف از آســیا و جام حذفی شرایط آن ها را بدتر کرده است. وینفرد 
شفر به عنوان نفر اول این تیم، عمده مشکلات تیم را جدایی تعداد زیادی 
از بازیکنــان و عدم هماهنگی نفرات جدید برشــمرده و گفته این تیم نیاز 
به زمان دارد. در شرایطی که امیرحسین فتحی سرپرست باشگاه استقلال 

بار ها به حمایت از شــفر پرداخته اما پیگیری های ما نشــان می دهد که برخی از افراد مســئول در 
اســتقلال مایل به ادامه همکاری با شفر نیستند. خرید های اشــتباهی، چون الحاجی گرو، مارکوس 
نیومایر و همچنین ضعف فنی استقلال باعث شده تا آن ها شفر را مقصر اصلی نتایج آبی پوشان بدانند. 
این افراد خوب می دانند که فســخ قرارداد شــفر نیاز به هزینه هنگفتی  دارد که با توجه به مشکلات 
مالی از توان باشگاه خارج است. به همین دلیل، به صورت رسانه ای اعتراضی نکرده و تنها در جلسات 

شخصی آن را مطرح کرده اند.

چهکسیدراستقلالمخالفشفراست؟

ســرمربی پرسپولیس که در بازگشت از مرخصی بلافاصله تیمش را مهیای 
جدال معوقه برابر پیکان تهران کرد، در حاشیه نشست خبری پیش از این 
بازی، نسبت به انتشار اخباری مربوط به قراردادش انتقاد داشت و خواهان 
اخراج افرادی از باشگاه که این منابع را در اختیار رسانه قرار می دهند، شد. 
برانکو که در مدت 6 ماه اخیر و علی رغم عدم دریافت مطالباتش واکنشــی 

نســبت به این موضوع نشان نداده، بعد از این که با سوالی درباره دریافتی و مطالباتش مواجه شد، با 
اعلام این که هیچ گاه خواســتار صحبت درباره مسائل مالی و خصوصی اش با باشگاه در رسانه نیست، 
نســبت به کســی که این خبر را در اختیار رسانه قرار داده، واکنش نشان داد و اعلام کرد کسانی که 
این اتفاق را رقم زده اند باید اخراج شــوند. موضوعی که به نظر می رسد در صورت تغییرات مدیریتی 
در این باشگاه با تغییراتی در این بخش که باعث خروج اخبار خصوصی باشگاه شده نیز همراه شود.

عصبانیتبرانکوازدرزاخبارخصوصیاش

بیرانوند از لیست توپ طلا خط خورد
باز  هم پای طارمی درمیان است!

نــام علیرضا بیرانونــد در بین ۳ نامزد دریافــت توپ طلا دیده 
نمی شود. به گزارش ورزش سه برخلاف خبر گل دات کام عربی 
نام کنتو میســائو بازی کن تیم کاشیما آنتلرز جانشین دروازه بان 
پرسپولیس شده و بنابراین قطعا دست ایران از توپ طلای آسیا 
کوتــاه می ماند. ۳ نامزد نهایی توپ طلا عبدالکریم حســن دفاع 
چپ قدبلند و فوق العاده السد، یوما سوزوکی بهترین بازیکن لیگ 
قهرمانان و کنتو میســائو هافبک 22 ســاله کاشیما هستند که 
در لیگ قهرمانان امســال عملکرد مناسبی داشتند. اگر علیرضا 
بیرانونــد در یکی از 2 بازی رفت یا برگشــت فینــال به عنوان 
بهترین بازیکن انتخاب می شد، قطعا در بین نفرات برگزیده قرار 
می گرفت. در بین این ۳ بازیکن یوما ســوزوکی بیشــترین بخت 
را برای دریافت جایزه بهترین بازیکن ســال آســیا دارد. جالب 
این جاســت که حتی در ســال برگزاری جام جهانی و درخشش 
بازیکنــان ایران، کره و بخصوص ژاپن در روســیه 2۰۱۸ بازهم 
آن درخشــش هیچ تاثیری در نحوه انتخاب بهترین های ســال 
نگذاشــته و اولویت کمیته فنی، لیگ قهرمانان و حضور بازیکنان 
در این تورنمنت است. البته روز گذشته یک خبرنگار عربستانی 
و عضو سابق AFC دلیل خط خوردن دروازه بان پرسپولیس از 
فهرست نهایی مرد سال آسیا 2۰۱۸ را اعلام کرد. سعد الحارثی، 
خبرنگار عربســتانی و عضو ســابق AFC مدعی شد که دلیل 
خط خــوردن علیرضا بیرانوند از لیســت بهترین ها، محرومیت 
پرســپولیس از نقل و انتقالات به خاطر فوتبال ناپاک است. این 
عضو ســابق AFC نوشت: »کنفدراســیون فوتبال آسیا صبح  
یک شنبه  به باشگاه پرســپولیس نامه ای را ارسال  و نامزد شدن 
علیرضا بیرانوند برای کســب عنوان مرد سال آسیا را اعلام کرد. 
اما بلافاصله توضیح داد که این جایزه شــامل قانون فوتبال پاک 
می شــود و باشگاه پرســپولیس به خاطر پرونده مهدی طارمی 
از پنجره نقل و انتقالات از ســوی فیفا محروم است و در نتیجه 
بیرانوند نیز از این لیســت خارج می شود.« با این حال حمیدرضا 
گرشاســبی مدیرعامل پرســپولیس ادعای خبرنگار عربستانی 
مبنی بر این که پرونده مهدی طارمی منجر به حذف نام بیرانوند 
از فهرست ۳ نفره برترین بازیکن سال آسیا شده، را تکذیب کرد 
و به ایســنا گفت:  »این مسائل وجود ندارد، ولی بیرانوند حقش 

است که به عنوان بهترین بازیکن آسیا انتخاب شود.«

کسر ۶ امتیاز از استقلال خوزستان و محرومیت آبی ها از 
نقل و انتقالات زمستانی

یزدی: در شوک هستم
فیفا به دلیل پرداخت نشدن مطالبات بازیکن خارجی تیم فوتبال 
استقلال خوزســتان، 6 امتیاز از این باشگاه در فصل جاری کسر 
کرد. به گزارش ایســنا و به نقل از ســازمان لیگ فوتبال ایران، 
طبق رای انضباطی فیفا، به دلیل پرداخت نشدن مطالبات دیوید 
فرانک ساکونی، 6 امتیاز از امتیازات این فصل استقلال خوزستان 
کســر شد و همچنین این باشــگاه از یک پنجره نقل و انتقالاتی 
محروم است. داریوش یزدی سرمربی استقلال خوزستان درباره 
کســر 6 امتیاز از این تیم ، توســط فیفا به دلیل پرداخت نشدن 
مطالبات فرانک ســاکونی و همچنین محرومیت این باشــگاه از 
یک پنجره نقل و انتقالاتی، اظهار داشت: »از شنیدن این خبر از 
طریق رسانه ها هنوز در شوک هستم و نمی دانم چه بگویم. باید 
اعضای هیئت مدیره که خوب حرف می زنند، بیایند و پاســخگو 
باشــند.« وی در پاسخ به این پرســش که آیا با این شرایط به 
همکاری خود با تیم اســتقلال خوزســتان ادامه می دهد، تاکید 
کرد: »همان طور که گفتم در شــوک هســتم و باید با مسئولان 
باشگاه صحبت کنم. ما ۱۰ امتیاز داشتیم که با کسر این 6 امتیاز، 
۴ امتیازی شده و به قعر جدول سقوط کردیم. کار برای بقا  خیلی 
ســخت شده اما نشدنی نیست و باید مسئولان باشگاه واقعا پایه 

کار باشند.«

سفر مسئولان استقلال به مالزی
قرعه کشی فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا ۳۰ آبان ماه 
در کوالالامپور مالزی برگزار می شــود. قرار است از تیم 
اســتقلال به عنوان قهرمان جام حذفی فصل گذشته، 
اصغر حاجیلو سرپرســت تیم و محمدحســین زرندی 
مدیررسانه ای استقلال در این سفر حضور داشته باشند. 
این 2 نفر 2۸ آبان راهی مالزی شــده و علاوه بر حضور 
در مراسم قرعه کشی در کلاس های آموزشی هم شرکت 

خواهند کرد. 

پاداش 5 میلیون دلاری در انتظار 
قهرمان آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا برای بالا بردن انگیزه تیم های 
حاضــر در جام ملت ها پاداش تیم هــای برتر را افزایش 
داد. رقابت های جام ملت های آســیا 2۰۱9 در شرایطی 
از روز پنجم ژانویــه )۱5 دی ماه 97( برای اولین بار با 
حضور 2۴ تیم به میزبانی امارات آغاز می شود که سران 
کنفدراســیون فوتبال آسیا در فاصله کمتر از 5۰ روز تا 
اســتارت بازی ها از پاداش تیم های برتر رونمایی کردند 
تا انگیــزه تیم ها برای نمایش فوق العــاده را بالا ببرند. 
براســاس اعلام AFC ، قهرمان ایــن دوره از رقابت ها 
مبلغــی در حدود 5 میلیــون دلار )65 میلیارد تومان( 
دریافتی خواهد داشت که این رقم به نسبت دوره قبل با 
افزایش ۳۰ درصدی روبه رو شده است. تیم نایب قهرمان 
۳ میلیون دلار دریافت خواهد کرد)۳9 میلیارد تومان( 
و تیم های بازنــده در نیمه نهایی هم یک میلیون دلار 
)۱۳ میلیارد تومان( پاداش به حسابشان واریز خواهد شد. 

تیم ملی برای دیدار با ونزوئلا 
وارد قطر شد

اعضای تیم ملی فوتبــال پس از  آخرین تمرین خود 
که ظهر روز یک شــنبه در زمین شماره 2 مرکز ملی 
فوتبال  برگزار شــد و پس از صرف شــام به ســمت 
فرودگاه امام خمینی )ره( حرکــت کردند. پرواز تیم 
ملی ساعت 25 دقیقه بامداد دیروز به وقت دوحه به 
زمین نشست. تیم ملی ایران به منظور انجام دیداری 
دوســتانه برابر ونزوئلا کــه امروز در دوحــه برگزار 
می شود، به قطر ســفر کرده است. این دیدار ساعت 

۱۸:۳۰ به وقت تهران برگزار می شود.

تاج: اصراری برای دور زدن قانون 
نداریم

رئیس  تــاج،  مهــدی 
با  فوتبال  فدراســیون 
مشــمول  آن که  وجود 
بکارگیری  منــع  قانون 
مناصب  در  بازنشستگان 
دولتی بود، چند روز پیش 
با استناد به ماده قانونی ۶0 
خدمات رسانی به ایثارگران در منصبش باقی ماند. 

تاج صحبت هایی با ایسنا کرده که می خوانید. 
بکارگیری  منــع  قانــون  اجرای  پیرامــون   
اتفاق در فدراسیون  این  بازنشستگان و حواشی 

فوتبال چه صحبتی دارید؟ 
همان طور که بارها در جلسات مطرح و صحبت کرده ایم، 
رئیس و هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال درخواستی برای 
ماندن نداشتند و حتی نخواستیم با وزیر ورزش و دیگران 
ملاقات کنیم. به صحبت هــای غرض ورزانه برخی افراد 

پاسخ نمی دهم اما خودم را پاسخگو به مردم می دانم. 
 یعنی هیچ گونه لابی و رایزنــی در کار نبوده 

است؟ 
تمام تلاش فدراســیون بر این اســاس استوار است که 
مبانی قانون گذاری و اساسنامه فدراسیون فوتبال را با هم 
تطبیق بدهیم. این به معنی لابی نیســت. صحبت های 

اخیر به هیچ وجه درست نیست. 
 جلسات هیئت رئیسه این شائبه را به وجود آورده 
که برخی اعضای مشــمول قانون منع بکارگیری 
بازنشستگان به دنبال قانون گریزی هستند، در این 

باره چه توضیحی دارید؟ 
هیئت رئیسه به دنبال قانون گریزی نیست و رعایت نکردن 
قانون، ســرانجامی ندارد. سرلوحه فعالیت های ما قانون 
است. مسئولان فدراسیون بر اساس مهلتی که دارند، به 
وظایف خود عمل می کنند. بی ثباتی در فدراسیون به نفع 
فوتبال نیست. تا روزی که هستیم، کار غیرقانونی صورت 

نمی گیرد و در آینده هم صورت نخواهد گرفت. 
 بحث مکاتبه فدراسیون فوتبال با فیفا چه بوده 

است؟ 
تاکنون نگذاشتیم فوتبال بی ثبات شود. حتی ما به سوال 
دبیرکل فیفا نیز پاســخ ندادیم چون فکر کردیم شاید 
مشــکلی پیش بیاید. می خواهیم مطابق قوانین داخلی 
برخورد کنیم. پس مکاتبه ای با فیفا و AFC نداشتیم. 
هیچ فیلمی منتشر نکردیم. فقط به دنبال رفع مشکلات 
فوتبال از طریق مبادی قانونی هستیم. صدردرصد فعالیت 

ما حفاظت از فوتبال و احترام به قوانین بوده است. 
 در جلســه شــما با اینفانتینو هم صحبتی 
از موضوع بازنشســتگی شــما و دیگر اعضای 

فدراسیون نشد؟ 
اینفانتینو و فیفا مســائل داخلی فدراسیون فوتبال را 
رصد می کنند و با آن ها در تهران جلســه شــخصی 
نداشتم. فقط از ما سوال کردند که ما اطمینان دادیم 
در حــال مدیریت اســت. ما اصراری بــرای دور زدن 
قانون نداریم. تــا جایی که اجازه دهد، به طور قانونی 
پیش خواهیم رفت. یقینا رخدادی خارج از قانون رخ 

نخواهد داد.

آبی پوشان تیم فوتبال استقلال صبح دیروز در یک دیدار فوتبالی از موسسه خیریه و بیمارستان فوق تخصصی کودکان سرطانی محک بازدید کردند و به دیدار کودکان 
مبتلا به ســرطان رفتند. وینفرد شــفر، سرمربی تیم استقلال به همراه امیرحسین فتحی، سرپرست این باشگاه و بازیکنانی چون سید مهدی رحمتی، خسرو حیدری، 
علی کریمی، فرشید باقری، داریوش شجاعیان و فرشید اسماعیلی در این دیدار فوتبالی حضور داشتند. کودکان و نوجوانان بستری در بخش های بیمارستان و اقامتگاه 
که از دیدن فوتبالیست ها ذوق زده بودند، با آن ها عکس یادگاری گرفتند و از تجربه های تماشای فوتبالشان صحبت کردند. مبارزان کوچکی که طرفدار این تیم بودند، 
از دیدن بازیکنان محبوب شان ابراز خوشحالی کردند و طرفداران رقیب با آن ها مشغول کری خوانی شدند. در  این دیدار بنیانگذار، مدیرعامل و برخی از اعضای هیئت 
امنا و مدیره محک به رســم قدردانی از حضور صمیمی ورزشــکاران تابلوی نقاشی که توســط کودکان حامی محک نقاشی شده بود را به تیم استقلال اهدا کردند و 

بازیکنان این تیم نیز پیراهن امضا شده خود را به محک هدیه دادند.

حضور 
استقلالی ها در 
موسسه خیریه 

محک

تیم ملی کشــورمان که خود را برای حضور در جام 
ملت های آسیا آماده می کند، امشب در قطر به مصاف 
تیم ملی ونزوئلا خواهد رفت. بعد از تیم های ازبکســتان، بولیوی و 
ترینیداد و توباگو، تیم ملی ونزوئلا چهارمین حریف تدارکاتی تیم  ملی 
کشــورمان در مسیر جام ملت های آسیاســت؛ تیمی که با توجه به 
نتایج اخیرش، شاید نتواند خواسته های کی روش را برآورده کند اما 
سرمربی تیم ملی و فوتبال دوستان ایرانی مدت هاست که به بازی با 
تیم های درجــه ۳ دنیای فوتبال عادت کرده انــد. نتایج ونزوئلا در 
مقدماتی جام جهانی نشان می دهد این تیم حتی از بولیوی، آخرین 
حریف تدارکاتی تیم ملی نیز ضعیف تر اســت. ونزوئلا در مقدماتی 
جام جهانی- منطقه آمریکای جنوبی- در رده آخر ایســتاد، دهم در 
میان ۱۰ تیم! در تیم ملی ونزوئلا فقط یک نام آشنا به چشم می خورد 
که آن هم ســالومون راندون اســت . راندون در تیم نیوکاسل بازی 

می کند و پیش از آن هم به ترتیب در باشگاه های مالاگا، لاس پالماس، 
روبین کازان، زنیت و وســت برومویچ توپ زده و مسلما مدافعان تیم 
ملی امشــب مقابل این مهاجم بلند قامــت به صورت جدی محک 
خواهند خورد. از 22 آبان ماه ســال  96 تیم ملی کشــورمان در راه 
آماده ســازی خود برای حضور در جام جهانی در نایمخن هلند یک 
دیدار دوســتانه با ونزوئلا برگزار کرد. دیداری که یک- صفر به سود 
تیم ملی ما  به پایان رسید. علیرضا جهانبخش با پاس وحید امیری 
تک گل برتری بخش  تیم مان را در این بازی به ثمر رســاند. امسال و 
در فاصله یک ســال و 7 روز بعد، بار دیگر با این حریف، دیدار سال 
قبل را تکــرار خواهیم کرد. تیم ملی ونزوئلا از آخرین بار که با تیم 
ملی کشورمان دیدار داشت تا امروز در هیچ تورنمنت رسمی حضور 
نداشــته و فقط 5 دیدار دوستانه برگزار کرده است. این تیم ابتدا با 
نتیجه 2 - یک مغلوب کلمبیا شــد، سپس 2 - صفر پاناما را برد، با 

نتیجه ۴ - 2 مغلوب باسک شد، 2 - صفر امارات را برد و در آخرین 
بازی هم ژاپن را با نتیجه یک- یک متوقف کرد. تیم ملی ونزوئلا از 
سال ۱97۸ که برای نخستین بار به قاره آسیا سفر کرد تا با تیم ملی 
چین دیدار کند، تاکنون ۱2 بار رودرروی تیم های قاره کهن به میدان 
رفته است. ۳ برد، ۴ تساوی و 5 باخت حاصل این تعداد مسابقه بوده 
است. کارلوس کی روش در بازی مقابل ترینیدا دو توباگو سعی کرد از 
چند بازیکن نیمکت نشین تیمش در ترکیب اصلی استفاده کند اما 
در بازی امشــب احتمالا این اتفاق رخ نخواهد داد و شکل و شمایل 
تیم امشــب تا حدود زیادی به تیمی کــه در جام ملت ها به میدان 
خواهد رفت، نزدیک خواهد بود. کی روش که برای اولین بار از زمان 
حضورش در فوتبال ایران از ســوی رسانه ها و خبرگزاری ها تحریم 
شده، دوست دارد با یک برد شیرین و احتمالا یک مصاحبه جنجالی 

دیگر فضا را به سود خود تغییر دهد.

ایران- ونزوئلا؛ امشب ساعت 18:30 در دوحه

امتحان سخت مدافعان مقابل مهاجم نیوکاسل 

روز گذشــته انتشــار بخش هایــی از ویدیــوی 
گفت وگوی عادل فردوسی پور با جیانی اینفانتینو 
رئیــس فیفا در فضای مجازی هــواداران فوتبال 
ایران را حیرت زده کرد. به گزارش  ورزش ســه ، 
در شرایطی که این گفت وگو با برچسب غیرقابل 
پخش هفته گذشته مجوز انتشار از برنامه نود را 
نگرفته بود، در فضای اینســتاگرام سید احسان 
قاضی زاده هاشــمی نماینده فریمان و ســرخس 
در مجلس شورای اســلامی بارگذاری شده و به 
سرعت بین علاقه مندان به فوتبال دست به دست 
شد. نکته مهم در انتشار این گفت وگو، شرحی بود 
که این نماینده که از طراحان قانون بازنشستگی 
به شــمار می رود، بر این ویدیو  نوشــته است. در 
شرحی که بر ویدیو نوشته شده، این گفت وگو را 
تلاش مافیای فوتبال برای ماندن در پســت خود 
دانسته و البته تاکید کرده مجامع بین المللی مثل 
فیفا به قوانین داخلی کشورها احترام می گذارند. 
اگرچه جیانی اینفانتینو در گفت وگویش با عادل 
فردوســی پور تاکید کرده اجرایــی کردن قانون 
بازنشستگی در فدراسیون فوتبال منجر به تعلیق 

فعالیت های فوتبال ایران خواهد شــد. این دست 
فرمان آشــنا که مشــابه آن را در گذشــته و در 
مجادله بین فدراســیون فوتبال دادکان و دولت 
محمود احمدی نژاد تجربه کرده ایم، یکبار منجر 
به تعلیق فوتبال ایران شده اما این نماینده جوان 
عقیده دارد این بــار مجلس باید با مذاکره با فیفا 
و تفهیــم موضوع داخلی بــودن این قانون، مانع 
از مستثنی شــدن فدراســیون فوتبال از قانون 
بازنشســتگی شــود. او حتی پارا فراتر گذاشته و 
تاج را بخشــی از خود مشــکل دانسته است. به 
گفته او از این مصاحبه مشخص است که رئیس 
فدراســیون فوتبال ایران علاقه ای به حل مسئله 
ندارد. امــا نکته جالب تر و قابل بحث، خود بحث 
انتشــار این گفت وگو  ســت. مصاحبه ای که پس 
از پخش نشــدن در برنامه نود هفته گذشــته با 
وجود تلاش مهدی تاج برای دریافت فایل به وی 
تحویل داده نشد. این گفت وگو برای ملاحظه در 
اختیار مجلس و وزارت ورزش قرار گرفته و ظاهرا 
در آنجا تصمیم بر آن شده که انتشار آن می تواند 
به اجرای قانون بازنشستگی در فدراسیون فوتبال 

کمک کند. در یک هفته گذشته مهم ترین بحث 
فدراســیون فوتبال جنگ پنهانی بین مهدی تاج 
با وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک برای 
اشــتغال یا جدایی بود. از این که تاج از اهرم فیفا 
برای حضور در پســت خود اســتفاده می کند و 
از طرف دیگــر وزارت ورزش تمام راه ها را برای 
شکستن مقاومت او امتحان کرده و البته با توجه 
به حضــور رئیس فیفا و احتمال تعلیق با حداقل 
ماجراجویــی این کار را انجــام می دهد. اما آنچه 
قاضی زاده در صفحه اینســتاگرام خود گذاشــته 
و شــرحی که بر آن نوشته ، مشخص می کند که 
سیاســت ها علیه تاج تندتر خواهد شــد. چراکه 
برداشت اولیه از انتشــار گفت وگوی اینفانتینو و 
شرح نوشته شــده، جا انداختن موضوع دخالت 
در قوانین داخلی کشــور اســت. چند روز پیش 
در فدراســیون فوتبال جلســه ای بیــن اعضای 
هیئت رئیســه برگزار شــده که برخــلاف انتظار 
هنوز جمع بندی پایانی آن به انتشــار نرســیده 
اما ظاهرا تصمیم اعضای هیئت رئیسه ، استعفای 
دسته جمعی در صورت افزایش فشارها بوده که 

همین مســئله نیز قطعا برای ادامه فعالیت های 
فوتبال ایران در صحنه بین المللی بحران زا خواهد 
بود. البته ممکن اســت با توجه به سیاسی شدن 
موضــوع )بخصــوص بعد از انتشــار گفت وگوی 
اینفانتینــو( مســئله در مجرای دیگــری بیفتد. 
این که کشــمکش تاج و دولــت و مجلس تا کجا 
ادامه پیدا خواهد کرد، مهم ترین ســوال فوتبال 
ایران است. ســوالی که اولین تاثیر پاسخ آن در 
جام ملت های پیش رو بــر تیم ملی فوتبال ایران 
خواهد بود. قاضی زاده نوشــته اســت: »مافیای 
فوتبال برای حفظ پست دست به چنین مصاحبه 
سفارشــی با عادل فردوسی پور می زند و این گونه 
قانون کشورشــان را مورد تعرض قرار می دهند. 
از وزیــر ورزش انتظار مــی رود تبیین نماید که 
براســاس قوانین بین الملل تمامی قوانین داخلی 
کشورها محترم  هستند، کما این که قوانین زیادی 
این گونه اند. نمایندگان مجلس آمادگی مذاکره با 
مقامات فیفا جهت حل مشکل را دارند زیرا آقای 
تاج نشــان داد ایشان راه حل مشکل نیست بلکه 

خود، جزیی از مشکل است. «
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